
1 

 

 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90000015912 

Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālrunis 63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 

 

SKRUNDAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Skrundā 

2018.gada 15.februārī                  Nr.2

                                                                                     

Sēde sasaukta plkst. 0800 

Sēdi atklāj plkst. 0800 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Skrundas novada domes 25.01.2018. sēdes (prot. Nr. 1, 8.§) lēmumā “Par 

p/i “Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs” vadītāja apstiprināšanu”  

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Loreta ROBEŽNIECE 

Sēdi protokolē – domes sekretāre Eva NUDIENA 

 

Piedalās deputāti:  Andrejs SALMINS 

     Dzintars ANKEVICS 

     Benita LIELĀMERE 

     Inese IVĀNE 

     Aivars SEBEŽS 

     Juris JAUNZEMS  

     Ivo BĀRS  

     Aldis ZALGAUCKIS  

     Gunta STEPANOVA  

     Ainārs ZANKOVSKIS  

     Valdis PAKULIS 

     Ivars GRUNDMANIS  

     Jānis BRŪVERIS 
 

Sēdē nepiedalās deputāti:  

Aivars RUDZROGA (nav ieradies personīgu apstākļu dēļ) 
 

Klausās:  

p/a “Sociālais dienests” direktore   Anda VĪTOLA 

Finanšu nodaļas vadītāja    Ināra MUCENIECE 

Izpilddirektors     Guntis PUTNIŅŠ 

SIA “Skrundas komunālā saimniecība” 

   valdes loceklis  Kaspars KUTUĻSKS 

Nekustamo īpašumu speciālists  Normunds DANENBERGS 

Sabiedrisko attiecību speciāliste   Iveta ROZENFELDE 

Raņķu pakalpojumu pārvaldes vadītājs Ritvars STEPANOVS 

Nīkrāces pakalpojumu pārvaldes vadītāja Ilona RĪTIŅA 

Administratīvo lietu nodaļas vadītāja  Inga FREIMANE 



2 

 

Attīstības nodaļas vadītāja    Zane EGLĪTE 

Projektu speciāliste     Kristīne VĒRDIŅA  

Tehniskā sekretāre     Dace BUĶELE 

Nodokļu administratore    Aija KĀPIŅA 

Laikraksta “Kurzemnieks” korespondente  Daina TĀFELBERGA  

 

1. § 

Par grozījumiem Skrundas novada domes 25.01.2018. sēdes (prot. Nr. 1, 8.§) lēmumā 

“Par p/i “Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs” vadītāja apstiprināšanu” 

L. ROBEŽNIECE 
 

1. Skrundas novada dome izskata XXX pašvaldībā saņemto p/i “Skrundas veselības un 

sociālās aprūpes centrs” direktores Sigitas PICULES iesniegumu par darba tiesisko attiecību 

pārtraukšanas atsaukšanu. 

Sēdes vadītāja Loreta ROBEŽNIECE izskaidro situāciju.  

2. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 9. punktu, kas nosaka ka „Dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un 

pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos”, atklāti balsojot, „par” – 14 (Andrejs 

SALMINS, Dzintars ANKEVICS, Benita LIELĀMERE, Inese IVĀNE, Aivars SEBEŽS, Juris 

JAUNZEMS, Ivo BĀRS, Aldis ZALGAUCKIS, Gunta STEPANOVA, Ainārs 

ZANKOVSKIS, Valdis PAKULIS, Ivars GRUNDMANIS, Jānis BRŪVERIS, Loreta 

ROBEŽNIECE), „pret” - nav, „atturas” - nav, Skrundas novada dome nolemj:  

2.1. grozīt Skrundas novada domes 25.01.2018. sēdes (prot. Nr.1, 8.§) lēmuma “Par p/i 

“Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs” vadītāja apstiprināšanu” 2.1.punktu 

un izteikt to šādā redakcijā:  

“2.1. izbeigt darba tiesiskās attiecības ar Sigitu PICULI, personas kods XXX, kā  p/i 

“Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs” direktori, pamatojoties uz Darba 

likuma 114. pantu, ar brīdi, kad Dome ieceļ jaunu p/i “Skrundas veselības un sociālās 

aprūpes centrs” direktoru, slēdzot vienošanos, pamatojoties uz Darba likuma 114. 

pantu,”, 

2.2. slēgt vienošanos ar Sigitu PICULI, personas kods XXX, kā  p/i “Skrundas 

veselības un sociālās aprūpes centrs” direktori par darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

pamatojoties uz Darba likuma 114. pantu, 

2.3. atcelt Skrundas novada domes 25.01.2018. sēdes (prot. Nr.1, 8.§) lēmuma “Par p/i 

“Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs” vadītāja apstiprināšanu” 2.2. un 2.3. 

punktus,  

2.4. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektoru Gunti PUTNIŅU 

un administratīvo lietu nodaļas vadītāju Ingu FREIMANI.  

 

Darba kārtības jautājums ir izskatīts un sēdes vadītāja Loreta ROBEŽNIECE paziņo domes 

ārkārtas sēdi par slēgtu.  

 

Sēde slēgta plkst. 0810 

 

Sēdi vadīja          L. Robežniece 

          15.02.2018. 

  

Sēdi protokolēja        E. Nudiena 

          15.02.2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


